
242876-2024 Page 1/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242876-2024 - Gara

Italia – Parti ed accessori di autoveicoli e motori dei veicoli – U10 - PROCEDURA APERTA PER L’
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RICAMBI PER VETTURE DI PRODUZIONE MERCEDES
OJ S 81/2024 24/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda Trasporti Milanesi
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

2. Procedura

Procedura
Titolo: U10 - PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
RICAMBI PER VETTURE DI PRODUZIONE MERCEDES
Descrizione: FORNITURA DI RICAMBI PER VETTURE DI PRODUZIONE MERCEDES
Identificativo della procedura: 6c08557e-65cb-494b-9b10-0ae97a28d5dc
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34300000 Parti ed accessori di autoveicoli e motori dei veicoli

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 424 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lotto 1: Ricambi originali e/o di primo impianto e/o equivalenti
Descrizione: Lotto 1: Ricambi originali e/o di primo impianto e/o equivalenti
Identificativo interno: ID 598

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34300000 Parti ed accessori di autoveicoli e motori dei veicoli

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 30/09/2024

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/242876-2024


242876-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Durata: 24 Mese

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 240 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: forniture analoghe

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://atmspa.tuttogare.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://atmspa.tuttogare.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 17/06/2024 13:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mese
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 18/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Vedi documenti di gara
Accordo finanziario: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Azienda Trasporti Milanesi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Trasporti Milanesi
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda 
Trasporti Milanesi

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lotto 2: Ricambi omologati
Descrizione: Lotto 2: Ricambi omologati
Identificativo interno: ID 598

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34300000 Parti ed accessori di autoveicoli e motori dei veicoli

https://atmspa.tuttogare.it
https://atmspa.tuttogare.it


242876-2024 Page 3/5

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 30/09/2024
Durata: 24 Mese

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 214 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Forniture analoghe

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://atmspa.tuttogare.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://atmspa.tuttogare.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 17/06/2024 13:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mese
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 18/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: vedi disciplinare di gara
Accordo finanziario: No

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Azienda Trasporti Milanesi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Trasporti Milanesi
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda 
Trasporti Milanesi

Lotto: LOT-0003

https://atmspa.tuttogare.it
https://atmspa.tuttogare.it


242876-2024 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: Lotto 3: Ricambi di sicurezza
Descrizione: Lotto 3: Ricambi di sicurezza
Identificativo interno: ID 598

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34300000 Parti ed accessori di autoveicoli e motori dei veicoli

Luogo di esecuzione
Località: milano
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 30/09/2024
Durata: 6 Mese

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 970 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: forniture analoghe

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://atmspa.tuttogare.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://atmspa.tuttogare.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 17/06/2024 13:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mese
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 18/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: vedi disciplinare di gara
Accordo finanziario: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

https://atmspa.tuttogare.it
https://atmspa.tuttogare.it


242876-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Azienda Trasporti Milanesi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Trasporti Milanesi

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Trasporti Milanesi
Numero di registrazione: 97230720159
Indirizzo postale: Foro Buonaparte 61  
Località: Milano
Codice postale: 20121
Paese: Italia
Referente: Nicola Raucci
E-mail: responsabileacquisti@atm.it
Telefono: +390248038267
Indirizzo internet: http://www.atm.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 6c08557e-65cb-494b-9b10-0ae97a28d5dc - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 23/04/2024 10:36:56 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 242876-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024

mailto:responsabileacquisti@atm.it
http://www.atm.it

		2024-04-23T22:06:04+0000




